

准旗八中锅炉改造项目政府采购合同

甲方：准格尔旗第八中学

乙方：内蒙古佑仟新能源有限公司

合同编号：_____

签订日期：2024年 月 日



准旗八中锅炉改造项目

合同甲方（采购单位）：准格尔旗第八中学

地址（详细地址）：准格尔旗龙口镇马栅村

合同乙方（供应商）：内蒙古佑仟新能源有限公司

地址（详细地址）：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区敕勒川大街15号绿地中央广场蓝海A座6层609号

项目名称：准旗八中锅炉改造

项目编号：ESZCZQS-G-H-240444

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《中华人民共和国民法典》等相关法律法规、规范性文件以及 准旗八中锅炉改造项目ESZCZQS-G-H-240444的中标（成交）结果、招标（磋商、谈判）文件或询价通知书、投标（响应）文件等文件的相关内容，甲乙双方经平等协商，就如下合同条款达成一致意见。

一、甲方向乙方采购的货物基本情况

（一）根据招标（磋商、谈判）文件或询价通知书及中标（成交）结果公告，甲方所采购的货物、服务（如有）基本情况如下：

主要标的信息：

品目名称：其他办公设备；

采购标的：准格尔旗第八中学；

品牌：卓越；规格型号：ZY-1600；

数量：1.00；单位：（项）；

单价(元)：2,498,541.4200

总价(元)：2,498,541.4200。

(二) 货物名称、数量、规格型号、生产厂家、品牌、单价、与货物相关的服务等详细内容，见合同附件-货物清单。

二、 乙方交付货物的时间及地点

(一) 交付时间：合同签订后10个日历日内交货，具备供暖条件。

(二) 交付地点：准格尔旗龙口镇第八中学。

(三) 交付货物的名称及数量：货物名称：准格尔旗第八中学；数量：1 项。

(四) 乙方交付货物代表及联系电话：负责人包金 联系电话：186 4718 8688

(五) 甲方接收货物代表及联系电话：赵瑞 联系电话：137 2208 0628

注：货物为多批次交付的，应详细列明每批次交付的内容、数量、交付时间、交付地点等。

三、 乙方交付货物的质量

(一) 乙方交付的货物应同时满足：

1. 符合国家法律法规和规范性文件对货物的质量要求；
2. 符合甲方招标（磋商、谈判）文件或询价通知书对货物的质量要求；
3. 符合乙方在投标（响应）文件中或磋商、谈判过程中对货物质量作出的书面承诺、声明或保证。上述质量要求作为甲方对乙方货物质量的验收依据。

(二) 乙方应根据国家法律法规和规范性文件的规定、招标（磋商、谈判）文件或询价通知书的相关要求、投标（响应）文件及乙方承诺、声明或保证，向甲方提供相应的货物质量证明文件。

四、乙方交付货物的包装及标识

（一）乙方交付货物的包装和标识应同时满足：

1. 符合国家法律法规和规范性文件对产品包装及标识的要求；
2. 符合甲方招标（磋商、谈判）文件或询价通知书对货物包装及标识的要求；
3. 符合乙方在投标（响应）文件中对货物包装及标识作出的承诺、声明或保证；
4. 符合绿色环保、运输及安全性等要求。

（二）货物的包装费用由乙方承担。

五、货物的运输要求

（一）运输方式及运输线路：陆上运输 线路高速优先。

（二）运输、保险及其他相关费用由乙方承担。

六、甲方对货物的验收

（一）乙方将货物送达至甲方指定的地点，应及时通知甲方。

在甲方收到到货通知并在货物到达指定地点后 1 日内，由甲乙双方及第三方（如有）对货物的数量、规格型号、生产厂家、品牌、外观进行验收，在条件允许的情况下，可以同步对货物质量进行初步验收，甲乙双方应签署书面验收记录，作为本项目的履行文件留存。

（二）在甲方收到货物 1 日内，如发现质量问题，甲方应在 1 日内向乙方提出书面异议，甲方逾期提出的，视为乙方所交付的货物质量符合合同的约定。乙方在收到甲方关于质量问题的书面异议后，应当在 2 日内负责解决处理。

(三) 乙方提交的货物数量、规格型号及质量不符合本合同要求的, 甲方应在验收记录中作出明确记载, 保留相关的证据, 并有权拒绝接受货物, 解除合同且不承担任何法律责任。

七、合同金额

在乙方提供完全符合合同要求的货物的前提下, 本合同含税总金额为¥2,498,541.42元(小写) 贰佰肆拾玖万捌仟伍佰肆拾壹元肆角贰分(大写), 本合同不含税总金额为¥2,211,098.60元(小写) 贰佰贰拾壹万壹仟零玖拾捌元陆角(大写), 税金为¥287,442.82元(小写) 贰拾捌万柒仟肆佰肆拾贰元捌角贰分(大写), 甲方付款后5个工作日内, 乙方负责提供合规有效的发票。

八、付款时间、金额及条件

(一) 付款时间及付款金额:

1期: 货物送达到甲方指定地点, 设备进场后5个工作日内支付合同额的40%, 即玖拾玖万玖仟肆佰壹拾陆元伍角柒分(小写: ¥999,416.57元)。如因现场情况变化, 设备分批次到达现场的, 甲方需按照实际到货数量支付设备总价的40%货款。

2期: 设备具备调试条件前, 5个工作日内支付合同额的40%, 即玖拾玖万玖仟肆佰壹拾陆元伍角柒分(小写: ¥999,416.57元)。

3期: 设备验收完成后5个工作日内支付合同额的17%, 即肆拾贰万肆仟柒佰伍拾贰元零角肆分(小写: ¥424,752.04元)。

4期: 设备质保期结束后5个工作日内支付合同额的3%, 即柒万肆仟玖佰伍拾陆元贰角肆分(小写: ¥74,956.24元)。

(二) 乙方账户信息

乙方名称: 内蒙古佑仟新能源有限公司

开户银行: 招商银行呼和浩特分行营业部

银行账号: 4719 0277 9710 603

行号: 3081 9103 6114

九、货物质量保证及售后服务

招标（磋商、谈判）文件或询价通知书对货物质量保证期及售后服务作出明确要求的，适用招标（磋商、谈判）文件或询价通知书对保证期和售后服务的规定，如乙方在投标（响应）文件及磋商、谈判过程中对货物质量保证期和售后服务作出更优的承诺、声明或保证的，适用乙方的承诺、声明或保证。

十、知识产权

乙方保证其提供的货物的全部及部分，均不存在任何侵犯第三方知识产权的情形。否则，乙方应向甲方承担违约责任及赔偿由此给甲方造成的名誉及经济损失。

十一、违约条款

（一）甲方没有正当理由逾期支付合同款项的，每延期一日，甲方应按照逾期支付金额的 万分之一（日利率） 承担违约责任。延期达到 30 日，乙方有权解除合同，并要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

（二）甲方存在其他违反本合同的行为，应承担相应的违约责任（注：可以根据情况进行细化）；违约金不足以赔偿乙方损失的，乙方有权要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

（三）乙方逾期交付货物的，每延期一日，乙方应按照合同总金额的 万分之一（日利率） 承担违约责任。延期达到 30 日，甲方有权解除合同，拒付延期部分货物的相应货款，并要求乙方赔偿甲方的经济损失。

（四）乙方交付的货物不符合质量约定或乙方未履行相应的质量保证责任及售后服务义务、或存在侵权行为的，甲方有权退货，并要求乙方支付合同总金额10 %的违约金，违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

（五）乙方在参与本项目采购活动过程中，如存在提供虚假承诺、证明、串通投标等违法违规行为，除承担相应的行政责任外，甲方有权解除合同，并要求乙方承担合同总金额10 %的违约金，违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

（六）乙方存在其他违反本合同的行为，应承担相应的违约责任（注：可以根据情况进行细化）；违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

（七）甲方存在其他违犯本合同的行为，应承担相应的违约责任。甲方未按本合同约定如期向乙方付款，乙方有权停工和拒绝交付设备，由此引发的各种问题均由甲方负责。逾期超过七天甲方应承担合同总金额10%的违约金。逾期十天乙方有权解除合同，甲方应在十五天内向乙方付清已发生的全部经费金额，并承担合同总金额20%的违约金，违约金不足以赔偿乙方损失的，乙方有权要求甲方赔偿经济损失。

十二、不可抗力

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的，应及时通知另一方，双方互不承担责任，并在3 天内提供有关不可抗力的相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题，双方协商解决。

十三、争议的解决方式

合同发生纠纷时，双方应协商解决，协商不成，可以采用下列方式解决：

（一）提交淮格尔旗仲裁委员会仲裁。

（二）向有管辖权的人民法院起诉。

十四、合同保存

合同文本一式四份，采购单位、中标（成交）投标人、采购代理机构、国库支付执行机构各执一份。合同文本保存期限为从采购结束之日起至少保存十五年。

十五、合同附件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的组成部分，其内容与本合同具有同等的法律效力：

- 1、货物清单（双方应盖章确认）。
- 2、乙方出具的报价单（函）。
- 3、中标（成交）结果公告及中标（成交）通知书。
- 4、甲方招标（磋商、谈判）文件或询价通知书。
- 5、乙方投标（响应）文件。
- 6、甲乙双方商定的其他文件。

十六、双方约定的其他条款

_____。

十七、本合同未尽事宜，由双方另行签订补充协议，补充协议是本合同的组成部分。

十八、本合同由甲乙双方盖章生效。

(本合同以下为签署页，无正文)

签署页

甲方：准格尔旗第八中学
(盖章)

法定代表人(负责人)或授权代表
(签字)

丁波

乙方：内蒙古佑任新能源有限公司
(盖章)

法定代表人(负责人)或授权代表
(签字)

梅袁春印

地址：准格尔旗龙口镇马栅村

地址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区敕勒川大街15号绿地中央广场蓝海A座6层609号

联系人：赵瑞

电话：137 2208 0628

邮箱：

开户银行：

账号：

社会统一信用代码：1215 2723 4611 1086 X3

联系人：张翅鹏

电话：157 0497 2242

邮箱：120 498 3910@qq.com

开户银行：招商银行呼和浩特分行营业部

账号：4719 0277 9710 603

社会统一信用代码：9115 0105 MA13 TD8305

附件:

1、货物清单（双方应盖章确认）

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单位	数量	单价	总价
1-1	1	固体蓄热电锅炉	ZY-1600	卓越	山东省烟台市	烟台卓越新能源科技股份有限公司	台	1.00	1640000.00	1640000.00
1-2	2	中间板式换热器	换热量:1200kW	陆丰	山东省	山东陆丰容器	台	1.00	42000.00	42000.00
1-3	3	一网循环泵	Q=86.6m³/h, H=24m, P=11kw	全一	上海	上海全一泵业	台	2.00	12358.00	24716.00
1-4	4	二网循环泵	Q=115m³/h, H=34m, P=15kw	全一	上海		台	2.00	14356.00	28712.00
1-5	5	一网补水泵	Q=0.8m³/h, H=16m, P=0.37kw	全一	上海		台	2.00	4526.00	9052.00
1-6	6	二网补水泵	Q=4m³/h, H=31m, P=0.75kw	全一	上海		台	2.00	5548.00	11096.00
1-7	7	软化水箱	不锈钢3m³	/	/	/	个	1.00	7546.00	7546.00
1-8	8	全自动软化水器	Q=3m³/h	春晓	北京	北京春晓伟业	台	1.00	5648.00	5648.00
1-9	9	卧式角通除污器	DN200	凯一特	上海	上海凯一特阀门制造有限公司	套	1.00	8352.68	8352.68
1-10	10	温度传感器	fz002 PT100	龙仪	烟台		个	6.00	250.00	1500.00
1-11	11	压力传感器	CPR16				个	6.00	460.00	2760.00
1-12	12	就地压力表	YE-100	凯一特	上海	上海凯一特阀门制造有限公司	支	40.00	140.58	5623.20
1-13	13	就地温度计	KYT				支	18.00	126.48	2276.64
1-14	14	钢管	DN200	友发	天津	天津友发钢管集团股份有限公司	米	45.00	202.00	9090.00
1-15	15	钢管	DN150				米	60.00	128.00	7680.00
1-16	16	钢管	DN80				米	36.00	70.00	2520.00
1-17	17	钢管	DN50				米	4.00	50.00	200.00
1-18	18	钢管	DN32				米	43.00	33.73	1450.39
1-19	19	钢管	DN25				米	25.00	30.33	758.25
1-20	20	钢管	DN20				米	15.00	27.76	416.40
1-21	21	管道刷油	——	——	——	——	M²	118.21	22.37	2644.36
1-22	22	绝热材料	B1	——	——	——	M³	6.67	2947.86	19662.23
1-23	23	绝热材料		——	——	——	M³	1.32	3015.28	3980.17
1-24	24	蜗轮蝶阀DN200	D971X-16 DN200	关字	天津	天津关字牌阀门有限公司	个	14.00	1128.00	15792.00
1-25	25	蜗轮蝶阀DN150	D971X-16 DN150				个	10.00	999.65	9996.50

1-26	26	蜗轮蝶阀DN80	D971X-16 DN80				个	8.00	503.65	4029.20
1-27	27	球阀DN32	Q41F-16P DN32	凯一特	上海	上海凯一特阀门制造有限公司	个	10.00	130.00	1300.00
1-28	28	球阀DN25	Q41F-16P DN25				个	7.00	125.00	875.00
1-29	29	球阀DN20	Q41F-16P DN20				个	3.00	108.00	324.00
1-30	30	Y型过滤器	DN200 PN1.6				个	2.00	1183.65	2367.30
1-31	31	Y型过滤器	DN150 PN1.6				个	2.00	954.38	1908.76
1-32	32	Y型过滤器	DN80 PN1.6				个	3.00	408.65	1225.95
1-33	33	止回阀	压力等级:DN200	关字	天津	天津关字牌阀门有限公司	个	2.00	3129.57	6259.14
1-34	34	止回阀	压力等级:DN150				个	2.00	2130.97	4261.94
1-35	35	止回阀	压力等级:DN32				个	3.00	88.90	266.70
1-36	36	止回阀	压力等级:DN25				个	2.00	69.26	138.52
1-37	37	电磁阀	压力等级:DN32	凯一特	上海	上海凯一特阀门制造有限公司	个	1.00	360.00	360.00
1-38	38	电磁阀	压力等级:DN25				个	1.00	300.00	300.00
1-39	39	安全阀	压力等级:DN32				个	1.00	490.00	490.00
1-40	40	安全阀	压力等级:DN25				个	1.00	470.00	470.00
1-41	41	排气阀	压力等级:DN25				个	4.00	135.00	540.00
1-42	42	电子液位计	4-20mA AC				套	1.00	450.00	450.00
1-43	43	橡胶软连接	DN200 PN1.6	凯一特	上海	上海凯一特阀门制造有限公司	个	4.00	810.80	3243.20
1-44	44	橡胶软连接	DN150 PN1.6				个	4.00	611.58	2446.32
1-45	45	橡胶软连接	DN80 PN1.6				个	6.00	286.73	1720.38
1-46	46	橡胶软连接	DN32 PN1.6				个	4.00	81.15	324.60
1-47	47	橡胶软连接	DN25 PN1.6				个	4.00	74.39	297.56
2-1	48	高压进线柜	KYN28-12				台	1.00	58509.34	58509.34
2-2	49	馈线柜	KYN28-12				台	1.00	48302.41	48302.41
2-3	50	计量柜	KYN28-12				台	1.00	46656.76	46656.76
2-4	51	PT柜	KYN28-12				台	1.00	49751.41	49751.41
2-5	52	直流屏柜	GZDW-65AH				台	2.00	26800.00	53600.00
2-6	53	高压电缆	YJV22-8.7/15KV-3*95				米	503.00	266.76	134180.28
2-7	54	水泵柜	GGD	荣邦	烟台		台	1.00	65350.81	65350.81
2-8	55	电力电缆	YJV22-1kV-3*50+2*25				米	420.00	159.34	66922.80

2-9	56	电力电缆	YJV22-1kV-3*35+2*16				米	420.00	117.69	49429.80
2-10	57	电力电缆	YJV22-1kV-4*10				米	130.00	45.00	5850.00
2-11	58	电力电缆	YJV22-1kV-4*2.5				米	165.00	30.00	4950.00
2-12	59	配电柜基础槽钢	---	---	---	---	米	20.00	50.00	1000.00
2-13	60	接地母线	40*4				米	24.00	26.30	631.20
2-14	61	接地极	DN50				米	25.00	48.08	1202.00
2-15	62	氟碳喷涂桥架	300*200	溴华	烟台		米	40.90	180.00	7362.00
2-16	63	桥架支架制作安装	---	---	---	---	kg	154.19	17.00	2621.23
2-17	64	接地系统测试接地网	---	---	---	---	项	1.00	1500.00	1500.00
2-18	65	送配电装置系统	电压等级 (kV) : ≤1kV				项	3.00	350.00	1050.00
2-19	66	送配电装置系统	电压等级 (kV) : ≤10kV				项	4.00	650.00	2600.00
合计									2,498,541.42	

2、乙方出具的报价单（函）。

开标一览表（报价表）



项目编号：ESZCZQS-G-H-240444
项目名称：准旗八中锅炉改造
投标人名称：内蒙古佑仟新能源有限公司

序号	采购项目名称/包名称	投标总报价（元）	交货或服务期	交货或服务地点
1	准旗八中锅炉改造/准旗八中锅炉改造	2,498,541.42	合同签订后10 个工作日内交货 具备供暖条件	准格尔旗龙口镇 第八中学



分项报价表



项目编号: ESZCZQS-G-II-240144
项目名称: 准旗八中锅炉改造
包号: 1
投标人名称: 内蒙古佑新新能源有限公司
价款形式: 总价

货币及单位: 人民币/元

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	是否进口	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1-1	1	准旗东胜镇八中	ZY-1800	卓越	否	山东烟台	烟台佑新新能源有限公司	2,498,541.42	1(项)	2,498,541.42



3、中标（成交）结果公告及中标（成交）通知书。

中标通知书



项目编号：ESZCZQS-G-II-240444

内蒙古佑仟新能源有限公司：

准格尔旗第八中定于2024年10月21日就准旗八中锅炉改造（项目编号：ESZCZQS-G-II-240444）进行公开招采，现通知贵公司中标，请按规定时间和程序与采购人签订采购合同。

中标合同包号	合同包I
中标合同包名称	准旗八中锅炉改造
中标金额(元)	2,498,541.42
合计金额(大写)：贰佰肆拾玖万捌仟伍佰肆拾壹元肆角贰分	



内蒙古佑仟项目管理有限责任公司
2024年10月22日

5016
10/22/24

4、甲方招标（磋商、谈判）文件或询价通知书。

5、乙方投标（响应）文件。

6、甲乙双方商定的其他文件。

政府采购货物履约验收书

项目名称	准旗八中锅炉改造
项目编号	ESZCZQS-G-H-240444
采购人	准格尔旗第八中学
使用人	准格尔旗第八中学
投标人	内蒙古佑仟新能源有限公司
验收依据	1. 政府采购合同（合同名称及编号）。 2. 中标（成交）公告或中标（成交）通知书。 3. 招标（磋商、谈判）文件或询价通知书。 4. 投标（响应）文件。 5. 投标人的承诺、声明或保证（如有）。 注：验收依据可根据项目具体情况适当增加。
投标人对履约情况的总结及提供的相关证明材料	注：投标人根据采购合同的约定，对履约情况（包括但不限于采购合同中约定的货物数量、货物规格型号、生产厂家、交货时间、交货地点、验收情况、货物质量、售后服务等）进行总结，并提供相应的履约证明材料作为附件。
采购人（使用人）对履约情况的确认	注：采购人或使用人根据采购合同约定，对投标人履约情况进行逐一确认。
验收人员名单及组成	1. 采购人代表： 2. 采购代理机构代表： 3. 第三方专业机构代表及专家： 4. 其他投标人代表：
验收评价及结论	评价： 结论： ☐ 通过 ☐ 不通过，具体说明：
验收人员签字	年 月 日

采购人确认意见 (注: 采购人委托代理机构验收时适用)	☐ 同意验收结论。 ☐ 不同意验收结论。具体说明: 年 月 日
备注	

采购人代表签字:

投标人代表签字:

年 月 日

年 月 日

子